
UCHWAŁA NR VIII/71/13
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 zmiany: z 2013 r. poz. 645) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, zmiany: z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1825, Dz. U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747, Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, Dz. U. z 2009 
r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 6, ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 465) i art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zmiany: z 2010 r. Nr 96, poz. 
620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 
232, poz. 1378, M.P. z 2011 r. Nr 95, poz. 961, Nr 95, poz. 962, M.P. z 2012 r. poz. 587, poz. 743) oraz art. 28 §4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 poz. 749, poz. 1101, z 2012 
r. poz. 1342, poz.1529, M.P. z 2012 r. poz. 583, poz. 584), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 8 czerwca 2007 r. Nr 82, poz. 1269), zmieniony uchwałami: nr III/20/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 
kwietnia 2007 r., nr IX/62/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 12 października 2007 r., nr VI/45/08 Rady Miejskiej 
w Pasłęku z dnia 22 sierpnia 2008 r., nr X/67/09 Rady Miejskiej w PasłękuV z dnia 25 września 2009 r., nr 
XIII/81/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2009 r., nr VIII/75/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 
września 2010 r., III/30/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 kwietnia 2011 r., nr X//90/11 Rady Miejskiej 
w Pasłęku z dnia 21 października 2011 r., otrzymuje brzmienie: 

OSOBY UPOWAŻNIONE DO POBORU PODATKÓW: ROLNEGO, LEŚNEGO I OD 
NIERUCHOMOŚCI W DRODZE INKASA NA TERENIE SOŁECTW: 

 
Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1 Cieśla Zbigniew Aniołowo 
2 Moskwa Barbara Awajki 
3 Trusiło Ryszard Bądy 
4 Kozłowska Dorota Borzynowo 
5 Choma Marzena Brzeziny 
6 Papiernik Józef Dargowo 
7 Wojciechowski Piotr Drulity 
8 Wolfram Małgorzata Gołąbki 
9 Juchniewicz Mariusz Gulbity 
10 Krajewski Grzegorz Kopina 
11 Koralewski Tomasz Krasin 
12 Odżga Alina Kronin 
13 Furtak Wacław Krosno 
14 Pliszka Jolanta Kupin 
15 Stanisławska Małgorzata Kwitajny 
16 Brzozowska Katarzyna Leszczyna 
17 Stec Sławomir Leżnica 
18 Miłkowski Kryspin Łukszty 
19 Giers Józef Majki 
20 Kapłon Teresa Marianka 
21 Stabrowski Witold Marzewo 

Id: UPSZW-SYKDI-PGMQJ-WPRTF-WKWRJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



22 Becmer Piotr Nowa Wieś 
23 Wiśniewski Stanisław Nowe Kusy 
24 But Józef Nowy Cieszyn 
25 Jedlikowski Tadeusz Robity 
26 Buska Adam Rogajny 
27 Barszcz Aleksander Rogowo 
28 Tararuj Eliza Rydzówka 
29 Wolicki Ryszard Rzeczna 
30 Wiżyn Aneta Rzędy 
31 Kosacz Józef Sałkowice 
32 Machul Tadeusz Sakówko 
33 Krygier Wanda Stegny 
34 Kowalski Daniel Surowe 
35 Krasińska Krystyna Zielonka 

Pasłęcka 
36 Andrzejewski Roman Zielony Grąd 
37 Czerniak Stefan Anglity 
38 Bryguła Teresa Piniewo 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UPSZW-SYKDI-PGMQJ-WPRTF-WKWRJ. Podpisany Strona 2




